
ZARZĄDZENIE NR 23/2012
WÓJTA GMINY SZELKÓW

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 2.700,00 zł wg załącznika Nr 1do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 2.700,00 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszego zarządzenia, po zmianach wynosi 
on 1.627.995,03 zł. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 2.700,00 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 2.700,00 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszego zarządzenia, po zmianach wynosi 
on 1.627.995,03 zł. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 15.215.058,54 zł z tego: 

a) bieżące 9.133.680,57 zł, 

b) majątkowe 6.081.377,97 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 14.579.841,45 zł z tego: 

a) bieżące 8.025.941,45 zł, 

b) majątkowe 6.552.900,00 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy Szelków 

Arnold Maciej Grossmann

Id: C2A443D8-2E4C-4778-B20B-133087DEB03F. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 1

ZMIANY W DOCHODACH GMINY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2012 Wójta Gminy Szelków z dnia
 

29.06.2012r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 1 520 900,00Pomoc społeczna 0,00 2 700,00 1 523 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 22 000,00Pozostała działalność 0,00 2 700,00 24 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 3 000,00 0,00 2 700,00 5 700,00

9 130 980,57razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 700,00 9 133 680,57

majątkowe

6 081 377,97razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 995 467,97 0,00 0,00 5 995 467,97

0,00 0,00 6 081 377,97

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 212 358,54

5 995 467,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 995 467,97

0,00 15 215 058,542 700,00

Id: C2A443D8-2E4C-4778-B20B-133087DEB03F. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 23/2012 Wójta Gminy Szelków z dnia 29.06.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 339 800,002 700,001 337 100,00

85295 Pozostała działalność 5 700,002 700,003 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 700,002 700,003 000,00

1 627 995,031 625 295,03 2 700,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: C2A443D8-2E4C-4778-B20B-133087DEB03F. Podpisany



 

Strona 1 z 1

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2012 Wójta Gminy Szelków z dnia 29.06.2012r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 688 500,00 1 688 500,00 197 235,00238 056,00 2 000,00 0,00 0,000,001 448 444,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 821,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 691 200,00

2 700,00

0,00 0,00

0,00

0,001 451 144,00

2 700,00

0,00

1 691 200,00

2 700,00

0,00

238 056,00

0,00

0,00

197 235,00

0,00

0,00

40 821,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

33 400,00

Pozostała działalność

33 400,00 0,000,00 0,00 2 000,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

34 100,00

2 700,00

0,000,00

2 700,00

36 100,00 36 100,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 700,00

34 100,00 34 100,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

34 100,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 577 141,45 8 024 241,45 5 730 852,45 3 708 500,30 2 022 352,15 345 660,00 1 782 729,00 6 552 900,006 552 900,00165 000,000,000,00 5 727 480,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 785 429,00
2 700,00

0,000,00
2 700,00

14 579 841,45 8 026 941,45
2 700,00

0,00

5 730 852,45
0,00
0,00

3 708 500,30
0,00
0,00

2 022 352,15
0,00
0,00

345 660,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

165 000,00
0,00
0,00

6 552 900,00
0,00
0,00

6 552 900,00
0,00
0,00

5 727 480,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C2A443D8-2E4C-4778-B20B-133087DEB03F. Podpisany Strona 4



ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 23/2012 Wójta Gminy Szelków z dnia 29.06.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 339 800,002 700,001 337 100,00

85295 Pozostała działalność 5 700,002 700,003 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 700,002 700,003 000,00

1 625 295,03 2 700,00 1 627 995,03Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: C2A443D8-2E4C-4778-B20B-133087DEB03F. Podpisany



Uzasadnienie

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się aby urealnić budżet na 2012r. 

Załącznikiem Nr 1oraz załącznikiem Nr 2 wprowadza się w dziale 852 

rozdział 85295 - Pozostała działalność kwotę 2.700,00 zł, 

zmiany powyższe wprowadza się zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr FIN-I3111.54.2012.852 z dnia 2012-06-22 

z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania 
niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne. 

Zmiany związane z zadaniami zleconymi mają odbicie w załączniku Nr 1a i 2a do niniejszego zarządzenia. 

Id: C2A443D8-2E4C-4778-B20B-133087DEB03F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




